



MIROVIA NORDICS AB (PUBL)

RAPPORT ANDRA KVARTALET 2022



KVARTALSRAPPORT 1 APRIL 2022 – 30 JUNI 2022

KVARTAL 2: 1 APRIL- 30 JUNI

- Intäkterna uppgick till 88 134 (27 681) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 4 090 (2 646) TSEK
- Periodens resultat uppgick till -17 843 (561) TSEK

DELÅRSPERIOD: 1 JANUARI - 30 JUNI

- Intäkterna uppgick till 184 772 (52 722) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 22 638 (6 288) TSEK
- Periodens resultat uppgick till -4 711 (2 117) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 8 852 (-6 029) TSEK

	2022	2021	2022	2021
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån
(Belopp i TSEK om ej annat anges)	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun
Intäkter	88 134	27 681	184 772	52 722
Rörelseresultat	4 090	2 646	22 638	6 288
Periodens resultat	-17 843	561	-4 711	2 117
Kassaflöde från den löpande verksamheten			8 852	-6 029

VERKSAMHET OCH MARKNAD

Mirovia Nordics AB (publ) är ett bolag som investerar i entreprenörsdrivna nordiska företag som erbjuder nischade IT-tjänster och mjukvarulösningar.

KONCERNENS DOTTERFÖRETAG

Transformant AB:

Förvärvades november 2020.

Transformant hjälper företag med digital omställning "Transformation", både genom konsultinsatser och råd samt genom egen programvara för digitalisering och automation.

Lemontree AB:

Förvärvades december 2020.

Lemontree automatiserar processer som gör att deras kunder kan öka både förändringstakt och kvalitet i sina digitala tjänster. Placerade sig på plats 5 i Great Place to Work under 2021.

Sundbom & Partners AB:

Förvärvades juli 2021.

Sundbom & Partners är ett leverantörsberoende konsultbolag med specialistkompetens inom ekonomi och affärssystem såsom Maconomy, Unit4 ERP, Visma PX, med fler. Placerade sig på plats 2 i Great Place to Work under 2021.

SO4IT AB:

Förvärvades juli 2021.

SO4IT är ett hybridbolag som erbjuder nischad kompetens samt egenutvecklade moduler inom In-memory computing. De egna produkterna Sugar och Nextgen används av flertalet stora bank- och finansbolag, exempelvis Avanza.

Svenska Försäkringsfabriken i Umeå AB:

Förvärvades september 2021.

Svenska Försäkringsfabriken är ett mjukvarubolag som erbjuder standardiserade produkter med skraddarsydd lösningar specifikt anpassade till bank och försäkring, försäkringsadministration samt resursuthyrning av pensions- och försäkringsexperten hos försäkringsbolag och deras kunder.

Acino:

Förvärvades september 2021.

Acino specialiserar sig på systemutveckling och hjälper företag att realisera bra idéer till fantastiska appar, produkter och tjänster.

Traventus:

Förvärvades december 2021.

Traventus är en av Sveriges främsta specialister på Vismas affärssystem (ERP). De erbjuder heltäckande lösningar för affärssystemen Visma Business, Visma.net ERP och Visma SPCS.

FINANSIELL UTVECKLING

Händelserna som har påverkat koncernens finansiella ställning under perioden är hänförlig till förvärven under Q3 och Q4 2021.

ANDRA KVARTALET

1 april – 30 juni 2022

Intäkter

Intäkterna för kvartalet uppgick till 88 134 (27 681) TSEK, vilket är en ökning med 218 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Ökningen är främst hänförlig till försäljning av konsulttjänster som ökade med 43 016 TSEK (159 %) jämfört med motsvarande period föregående år och är i sin tur hänförlig till de legala enheter som förvärvades under Q3 och Q4 2021.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 4 090 (2 646) TSEK, vilket är en ökning med 1 444 TSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Ökningen av rörelseresultatet är hänförlig till de legala enheter som förvärvats under Q3 och Q4 2021. Samtidigt har resultatet belastats med avskrivningar på immateriella tillgångar som identifierats i samband med förvärven.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till -19 281 (-1 777) TSEK, denna negativa förändring är hänförlig till räntekostnader för obligationslånet.

Skatt

I Koncernen genererar vissa komponenter ett skattemässigt resultat och andra komponenter ett negativt skattemässigt resultat. Koncernens negativa effektiva skatt förklaras av att skattemässiga underskottsavdrag inte har redovisats som en uppskjuten skattefordran i balansräkningen då företaget bedömer det osäkert om dessa underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas pga osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att genereras.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till -17 843 (561) TSEK.

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick till 264 292 (165 223) TSEK den 30 juni 2022. Denna förändring är hänförlig till erhållna aktieägartillskott under första halvåret 2022 om totalt 103 780 TSEK. Totala tillgångar uppgick den 30 juni 2022 till 1 195 547 (714 344) TSEK. Denna förändring är hänförlig till att bolaget har emitterat ytterligare obligationer om 400 000 TSEK under sedan tidigare existerande obligationslån.

DELÅRSPERIODEN

1 januari – 30 juni 2022

Intäkter

Intäkterna för delårsperioden uppgick till 184 772 (52 722) TSEK, vilket är en ökning med 250 procent jämfört med perioden föregående år. Ökningen är främst hänförlig till försäljning av konsulttjänster som ökade med 91 504 TSEK (179 %) jämfört med motsvarande period föregående år och är i sin tur hänförlig till de legala enheter som förvärvades under Q3 och Q4 2021.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för delårsperioden uppgick till 22 638 (6 288) TSEK, vilket är en ökning med 16 351 TSEK jämfört med perioden föregående år.

Ökningen av rörelseresultatet är hänförlig till förvärven av de legala enheter som förvärvats under Q3 och Q4 2021. Samtidigt har resultatet belastats med avskrivningar på immateriella tillgångar som identifierats i samband med förvärven.

Skatt

I Koncernen genererar vissa komponenter ett skattemässigt resultat och andra komponenter ett negativt skattemässigt resultat. Koncernens effektiva skatt förklaras av att skattemässiga underskottsavdrag inte har redovisats som en uppskjuten skattefordran i balansräkningen då företaget bedömer det osäkert om dessa underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas pga. osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att genereras.

Periodens resultat

Resultatet för delårsperioden uppgick till -4 711 (2 117) TSEK.

Likviditet och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten innan förändring av rörelsekapital uppgick till 4 695 (-2 766) TSEK. Förändring av rörelsekapitalet uppgick till 4 157 (-3 263) TSEK. Totalt uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 8 852 (-6 029) TSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -4 465 (-27 709) TSEK. Periodens investeringar utgörs primärt av betalningar kopplade till förvärven av dotterbolag.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 483 679 (43 640) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden har primärt uppkommit genom upptaget lån för emittering av ytterligare företagsobligationer samt erhållna aktieägartillskott.

Kassaflödet för delårsperioden uppgick till 488 066 (9 902) TSEK. Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 587 890 (50 623) TSEK.

Säsongsvariationer

Koncernen bedömer att konsultverksamheten har en svagare utveckling under semestermånaderna, primärt i tredje kvartalet. Anledningen är att koncernens anställda i huvudsak har semester under den perioden och därmed minskar intäkterna i tredje kvartalet. I övrigt finns inga säsongsvariationer eller cykliska effekter som påverkar verksamheten.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Under perioden har bolaget erhållit aktieägartillskott om totalt 103 780 TSEK. Bolaget har även emitterat ytterligare obligationer om 400 000 TSEK inom ramen för bolagets existerande obligationslån.

HÄNDELSE EFTER BALANSDAGEN

Fusion av Plenius AB

Den 2 juni 2022 kommunicerade Mirovia att Esmaeilzadeh Holding AB (publ), den indirekta ägaren till Mirovia Nordics AB (publ), hade inlett en omorganisation av ett antal innehav, inklusive Mirovia. Som en del av omorganisationen överfördes Plenius AB och dess dotterbolag till Mirovia Nordics AB genom ett ovillkorat aktieägartillskott om cirka 900 MSEK. Plenius AB tillträdde koncernen den 1 juli 2022. I samband med omorganisationen bytte Plenius AB namn till Plenius by Mirovia AB.

Plenius är ett svenskt investeringsbolag med fokus på att förvärva och utveckla stabila och lönsamma nischföretag i Spanien inom IT-konsultsektorn. Plenius portfölj omfattade tre företag vid fusionen som proforma genererade 9,9 MEUR i intäkter och 3,3 MEUR i justerad EBITDA under 2021.

Förvärv av IT-huset Holding i Norden AB

Per 22 juni 2022 träffade Mirovia avtal om att förvärva IT-huset Holding i Norden AB, med dotterbolagen IT-huset i Norden AB och IT-huset Affärsutveckling i Norden AB. IT-huset är ett IT-konsultföretag som tillhandahåller systemutvecklingstjänster främst avseende processdigitalisering för både privata och offentliga kunder. Under 2021 omsatte IT-huset i Norden 220,5 MSEK med ett EBITDA på 26,3 MSEK.

Förvärv av F Consulting i Sverige AB

Per 1 juli 2022 träffade Mirovia avtal om att förvärva F Consulting i Sverige AB. Bolaget erbjuder tekniska lösningar inom nätverks- och klientssystem, desktop deployment, programmering etc. avseende digitala arbetsytor. Under 2021 omsatte F Consulting i Sverige 28 MSEK med ett EBITDA på 7,5 MSEK.

Förvärv av Rebendo AB

Per 4 juli 2022 träffade Mirovia avtal om att förvärva Rebendo AB. Rebendo verkar som leverantör och rådgivare inom IT-tjänster, fokuserat på Performance Management där man erbjuder en komplett portfölj av mjukvara, hårdvara och konsulttjänster. Under 2021 omsatte Rebendo 29,5 MSEK med ett EBITDA på 7,9 MSEK.

Förvärv av Mercanza S.L.

Per 8 juli träffade Plenius by Mirovia AB, dotterbolag till Mirovia Nordics AB, avtal om att förvärva Mercanza S.L. som är en ledande leverantör av Qlik-lösningar. Under 2021 omsatte Mercanza S.L. 11,9 MEUR med ett EBITDA på 1,8 MEUR.

Förvärv av Repona AB

Per 13 juli 2022 träffade Mirovia avtal om att förvärva Repona AB med dotterbolagen Repona Väst AB och Repona ApS. Repona erbjuder konsultation inom affärssystemet SAP. Under 2021 omsatte Repona 46,8 MSEK med ett EBITDA på 10,3 MSEK.

Förvärv av Cloudgruppen Sverige AB

Per 3 augusti 2022 träffade Mirovia avtal om att förvärva Cloudgruppen Sverige AB. Cloudgruppen är experter på digitala lösningar av telefoni och växeltjänster. Under 2021 omsatte Cloudgruppen Sverige 48,0 MSEK med ett EBITDA på 8,4 MSEK.

Förvärv av Bright Inventions Sp z.o.o.

Per 19 augusti 2022 träffade Mirovia avtal om att förvärva Bright Inventions Sp z.o.o. Bright Inventions arbetar med mjukvaruutveckling och har expertis inom mobilcentrerade webbplattformar samt blockchain-lösningar. Under 2021 omsatte bolaget 3,9 MEUR med ett EBITDA på 1,4 MEUR.

Den sammanlagda köpeskillingen för ovan sju nämnda förvärv uppgår initialt till ca 445 MSEK kontant. Därutöver har säljarna i vissa fall möjlighet att erhålla tilläggsköpeskillning under de kommande åren. Mot bakgrund av att förvärven har skett nära inpå avgivandet av delårsrapporten har inga preliminära förvärsanalyser ännu upprättats. Baserat på analys av bolagen förväntas identifierbara tillgångar, utöver bokförda nettotillgångar, utgöras av övervärden i form av kundrelationer och varumärken. En majoritet av köpeskillingen förväntas hänföras till goodwill. Mirovia erhåller kontroll över samtliga sju förvärv under det tredje kvartalet 2022.

MEDARBETARE

Antalet anställda i koncernen per den 30 juni 2022 uppgick till ca 235 (230) personer.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar marknads- och omvärldsrisiker, finansieringsrisiker och risker som rör anställning av personal och bibehållandet av dem.

För en beskrivning av koncernens väsentliga risker och hanteringen av dessa hänvisas till årsredovisningen för 2021, sidorna 16–20.

MODERFÖRETAGET

Moderföretaget har under perioden haft ökade rörelsekostnader hänförliga till ökade konsultkostnader i samband med förvärv samt ökade rapporteringskrav vid övergången till IFRS. Personalkostnader har också ökat med anledning av ökat antal anställda.

Moderbolaget har under perioden emitterat ytterligare 400 MSEK under bolagets existerande obligationslån, vilket har medfört ökade räntekostnader.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET I SAMMANDRAG

	2022 3 mån	2021 3 mån	2022 6 mån	2021 6 mån
(Belopp i TSEK)	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun
Intäkter	86 491	27 675	182 174	52 412
Övriga rörelseintäkter	1 643	6	2 598	310
Underkonsulter och liknande kostnader	-9 943	-1 992	-21 904	-3 930
Övriga externa kostnader	-12 184	-4 499	-21 627	-7 798
Personalkostnader	-55 281	-18 109	-105 469	-33 838
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar	-6 629	-436	-13 107	-868
Övriga rörelsekostnader	-7	0	-27	0
Rörelseresultat	4 090	2 646	22 638	6 288
Finansiella intäkter och kostnader	-19 281	-1 777	-19 610	-3 426
Resultat före skatt	-15 190	869	3 028	2 861
Inkomstskatt	-2 652	-308	-7 739	-744
Periodens resultat	-17 843	561	-4 711	2 117
Övrigt totalresultat	0	0	0	58
Periodens totalresultat	-17 843	561	-4 711	2 176
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-17 843	561	-4 711	2 176
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0	0
Periodens totalresultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-17 843	561	-4 711	2 176
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0	0

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

(Belopp i TSEK)	2022-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	324 307	320 369
Övriga immateriella tillgångar	176 203	184 848
Materiella anläggningstillgångar	2 066	913
Nyttjanderätter	21 085	21 768
Andra finansiella anläggningstillgångar	1 064	1 022
	524 725	528 919
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	53 293	55 083
Aktuella skattefordringar	283	0
Övriga fordringar	13 662	14 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 695	15 586
Likvida medel	587 890	99 824
	670 823	185 425
SUMMA TILLGÅNGAR	1 195 547	714 344
EGET KAPITAL		
Aktiekapital	502	502
Övrigt tillskjutet kapital	281 352	177 572
Omräkningsreserver	78	78
Balanserade förlustmedel inklusive periodens resultat	-17 640	-12 929
Summa eget kapital	264 292	165 223
Långfristiga skulder		
Upplåning	776 163	388 533
Leasingskulder	12 594	14 167
Uppskjuten skatteskuld	36 456	38 310
Avsättningar	2 514	3 698
Övriga finansiella skulder	683	660
	828 409	445 368
Kortfristiga skulder		
Upplåning	92	115
Leasingskulder	7 904	6 976
Leverantörsskulder	8 706	12 540
Aktuella skatteskulder	0	3 091
Övriga finansiella skulder	0	5 433
Övriga skulder	41 879	42 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 264	33 227
	102 846	103 753
Summa skulder	931 255	549 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 195 547	714 344

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

(Belopp i TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserver	Balanserade förlustmedel inklusive periodens resultat	Summa eget Kapital
Ingående balans per 1 januari 2022	502	177 572	78	-12 929	165 223
Periodens resultat				-4 711	-4 711
Övrigt totalresultat					
Summa totalresultat				-4 711	-4 711
Transaktioner med ägare:					
Aktieägartillskott		103 780			103 780
Summa transaktioner med aktieägare		103 780			103 780
Utgående balans per 30 juni 2022	502	281 352	78	-17 640	264 292

(Belopp i TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserver	Balanserade förlustmedel inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 jan 2021	51	65 594	17	-2 226	63 436
Omföring av övrigt totalresultat			-17	17	0
Periodens resultat				2 117	2 117
Övrigt totalresultat			58		58
Summa totalresultat			58	2 117	2 176
Transaktioner med ägare:					
Aktierelaterad ersättning		-1 410			-1 410
Aktieägartillskott		18 980			18 980
Nyemission av stamaktier	450				450
Nyemission av preferensaktier		8 046			8 046
Summa transaktioner med aktieägare	450	25 616			26 066
Utgående balans per 30 juni 2021	501	91 210	58	-91	91 678

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

	2022 6 mån jan-jun	2021 6 mån jan-jun
(Belopp i TSEK)		
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	22 638	6 288
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	13 107	868
Avsättningar	-1 184	0
Diskontering villkorad köpeskilling	73	397
Justering förvärv	0	1 410
Övrigt	0	-215
Erlagd ränta	-16 972	-3 176
Betald skatt	-12 967	-8 337
Kassaflöde från den löpande verksamheten innan förändring av rörelsekapital	4 695	-2 766
Ökning (-) / Minskning (+) av kundfordringar	1 790	-1 862
Ökning (-) / Minskning (+) av övriga fordringar	1 270	901
Ökning (-) / Minskning (+) av interimfordringar	-109	516
Ökning (+) / Minskning (-) av leverantörsskulder	-3 833	-132
Ökning (+) / Minskning (-) av övriga skulder	-5 997	-1 404
Ökning (+) / Minskning (-) av interimsskulder	11 036	-1 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 852	-6 029
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-485	0
Investeringar i andra värdepapper	-42	0
Investeringar i dotterföretag	-3 938	-27 709
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 465	-27 709
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	384 050	24 978
Amortering av lån	0	0
Amortering av leasingskulder	-4 151	-788
Erhållen likvid från nyemission av stamaktier	0	450
Aktieägartillskott	103 780	19 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	483 679	43 640
Periodens kassaflöde	488 066	9 902
Likvida medel vid periodens början	99 824	40 722
Likvida medel vid periodens slut	587 890	50 623

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

	2022	2021	2022	2021
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån
(Belopp i TSEK)	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun
Nettoomsättning	924	25	924	25
Övriga rörelseintäkter	328	0	329	110
Underkonsulter och liknande kostnader	-135	0	-144	0
Övriga externa kostnader	-6 240	-1 689	-10 313	-2 461
Personalkostnader	-2 920	-1 726	-4 652	-2 659
Övriga rörelsekostnader	-1	0	-2	0
Rörelseresultat	-8 045	-3 390	-13 858	-4 986
Finansiella intäkter och kostnader	-19 444	-1 674	-19 733	-3 169
Resultat efter finansiella poster	-27 489	-5 064	-33 591	-8 155
Koncernbidrag	0	0	0	0
Periodens resultat före skatt	-27 489	-5 064	-33 591	-8 155
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat *)	-27 489	-5 064	-33 591	-8 155

*) Årets resultat överensstämmer med årets totalresultat

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(Belopp i TSEK)	2022-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i dotterföretag	29 989	29 689
Fordringar hos koncernföretag	510 406	499 007
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	84
	540 395	528 780
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	4 748	4 195
Övriga fordringar	2 397	1 798
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter	233	36
	7 378	6 029
<i>Kassa och bank</i>	515 983	42 806
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	523 361	48 835
SUMMA TILLGÅNGAR	1 063 756	577 615
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	502	502
<i>Fritt eget kapital</i>		
Övrigt tillskjutet kapital	281 352	94 388
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-49 179	67 595
Summa eget kapital	232 675	162 485
Långfristiga skulder		
Upplåning	775 221	388 533
	775 221	388 533
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	37 535	15 030
Aktuella skatteskulder	953	953
Leverantörsskulder	785	1 126
Övriga skulder	576	443
Upplupna kostnader och förtutbetalda intäkter	16 010	9 045
	55 860	26 597
Summa skulder	831 081	415 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 063 756	577 615

NOTER TILL DEN FINANSIELLA RAPPORTEN

1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Vidare tillämpas årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Moderbolagets finansiella rapporter är upprättade i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.

Koncernen och moderföretaget har tillämpat samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

Bolaget har under det andra kvartalet 2022 bytt namn från Mirovia AB (publ) till Mirovia Nordics AB (publ).

2. LÅN OCH EGET KAPITAL

Vid periodens utgång uppgick antalet aktier till 5 017 893 (5 017 893) fördelat på 5 000 000 (5 000 000) stamaktier och 17 893 (17 893) preferensaktier. Inga aktier emitterades under perioden.

Den emitterade företagsobligationen har påverkat koncernens belåning väsentligt. Under perioden har belåningen utökats med 400 MSEK, varav anskaffningskostnader uppgick till totalt 15,95 MSEK. Vid periodens utgång uppgår den totala upplåningen till 775 MSEK.

3. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Under andra kvartalet har Mirovia Nordics AB (publ) mottagit ett aktieägartillskott från Mirovia Holding AB som har bestämmande inflytande i Mirovia Nordics AB (publ). Aktieägartillskottet uppgick till 100 000 TSEK. Under första kvartalet erhöll Mirovia Nordics AB (publ) ett aktieägartillskott från Mirovia Holding AB om 3 780 TSEK. Utöver detta har inga väsentliga transaktioner med närstående inträffat förutom ersättning till ledande

befattningshavare.

4. VERKLIGT VÄRDE FINANSIELLA INSTRUMENT

Bolaget har klassificerat finansiella tillgångar och skulder enligt följande kategorier; upplupet anskaffningsvärde, verkligt värde via resultaträkningen eller verkligt värde via övrigt totalresultat. Klassificeringen har genomförts beaktat bolagets affärsmodell för förvaltningen av finansiella tillgångar samt egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflödena från den finansiella tillgången.

Enligt nedan lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt värde i rapporten över finansiell ställning.

Uppdelningen av hur verkligt värde bestäms görs utifrån följande tre nivåer.

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbara marknadsdata som inte inkluderats i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden

Koncernen har inga tillgångar som löpande redovisas till verkligt värde. Skulder för villkorade köpeskillingar från rörelseförvärv värderas löpande till verkligt värde via resultaträkningen utifrån nivå 3. Mirovia värderar inga andra skulder löpande till verkligt värde. För finansiella tillgångar och finansiella skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde bedöms redovisat värde vara en god approximation på verkligt värde beaktat tillgångarnas och skuldernas korta löptider.

Under perioden har inga omklassificeringar mellan nivå 1, 2 och 3 genomförts.

Följande sammanfattar de metoder och antaganden som använts för att fastställa verkligt värde på koncernens finansiella instrument värderade till verkligt värde enligt nivå 3.

Villkorade köpeskillningar från företagsförvärv värderas till verkligt värde, enligt nivå 3. Villkorade köpeskillningar har uppstått efter förvärv av Bizloop AB och Lemontree Enterprise Solutions AB. Del av köpeskillningen för rörelse-förvärven är villkorad till genomsnittlig EBITDA i det förvärvade bolaget under kommande år. En diskonterad kassaflödesmetod användes för att fånga nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen vid betalning. Den signifikanta icke observerbara data som används i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat EBITDA

Mirovia har i modellen använt en riskjusterad diskonteringsränta om 15,6 %. Följande tabell visar förändringar för villkorade köpeskillningar, som ensamt är det instrument som värderas till verkligt värde i nivå 3.

(Belopp i TSEK)	Villkorad köpeskillning
Ingående balans 1 Januari 2021	10 146
Reglering	-4 873
Vinster (-)/förluster (+) redovisade i resultatet	819
Utgående balans 31 december 2021	6 092
Reglering	-5 483
Vinster (-)/förluster (+) redovisade i resultatet	73
Utgående balans 30 juni 2022	683

5. UPPDELNING AV INTÄKTER FRÅN AVTAL MED KUNDER

Nedan tabell visar hur intäkter från avtal med kunder fördelas mellan olika kategorier av intäkter:

(Belopp i TSEK)	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-jun
Mjukvara*	2 460	640	9 295	1 072
Funktionsavtal	14 035	55	30 144	110
Konsulttjänster	69 996	26 980	142 734	51 230
Övrigt	1 643	6	2 598	310
Summa	88 134	27 681	184 772	52 722

* Inkluderar intäkter från SaaS och provision på försäljning av programvaror.

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 29 augusti 2022

Sebastian Karlsson, VD

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta: Peter Olofsson

Chief Financial Officer

+46 73 545 93 85

Kommande rapporteringstillfällen: Kvartalsrapport 3, 29 november 2022



MIROVIA NORDICS AB (PUBL) KVARTALSRAPPORT Q2 2022

OM MIROVIA NORDICS AB

Mirovia är en nordisk koncern som investerar i entreprenörsledda bolag som erbjuder mjukvarulösningar och nischade IT-tjänster inom verksamhetskritiska områden. Vår tro är att skickliga entreprenörer med tydliga expertisområden, i en miljö med korta beslutsvägar och tillgång till de rätta verktygen och nätverket, kan accelerera sin utveckling och skapa en långsiktig och lönsam tillväxt.

Läs mer på <https://mirovia.io/>

Mirovia Nordics AB (publ)

Org.nr 559261-9232

Strandvägen 5A

114 51 Stockholm

